
Valmisbetonimassan valmistuk-
seen, myyntiin, kuljetukseen ja 
pumppaukseen keskittynyt Mart-
tilan Betonirakennus Oy aloit-
ti valmisbetonituotannon vuon-
na 1989. Toiminta on laajentunut 
niin, että betoniasemia on täl-
lä hetkellä Marttilan lisäksi Salos-

sa, Liedossa, Naantalissa ja Loh-
jalla. Keskitetty tilauskeskus aloitti 
toimintansa maaliskuussa Lietoon 
valmistuneissa uusissa tiloissa.
	 – Kuulumme maamme suu-
rimpiin valmisbetonin tuottajiin. 
Parin viime vuoden aikana olem-
me kehittäneet tuotantoproses-

sejamme, ja uutta automatiikkaa 
on otettu käyttöön jokaisella be-
toniasemalla. Myös kuljetus- ja 
pumppauskalustoamme on uusit-
tu, koska autot ja pyörintäsäiliöt 
ovat kovassa kulutuksessa, toimi-
tusjohtaja Rami Lahti kertoo.
	 Viisikymmentä henkilöä työl-

listävän yrityksen pääasiallisina 
asiakkaina ovat kaikenkokoiset 
rakennusliikkeet, mutta myös yk-
sityiset. Viime aikojen suurimpiin 
työkohteisiin ovat kuuluneet mm. 
E18-moottoritien siltavalut, Tu-
run uusi vankila, Kakolan jäteve-
sipuhdistamo ja Turun kaupungin 
pääkirjasto, joka palkittiin vuoden 
2007 parhaana betonirakenteena 
Suomessa.
	 – Toimintamme perusasioita 
ovat toimitusvarmuus, tuotteen 
laatu ja palvelu. Asiakas saa ti-
laamansa tuotteen aikataulussa, 
ja tuotteen laadun varmistaa mei-
dän oma laadunvalvontajärjestel-

mämme. Asemilla tehdään jatku-
vaa kehitystyötä, jossa tuotteen 
laatua ja valmistusprosesseja ke-
hitetään. Varsinkin ympäristöasi-
oihin kiinnitetään erityistä huo-
miota, työpäällikkö Mika Mäntylä 
painottaa.
	 – Meidän tavoitteenamme on 
tyytyväinen asiakas, minkä vuok-
si yrityksemme tärkeimpiä arvo-
ja ovat asiakaslähtöisyys, osaava 
henkilökunta ja kilpailukyvyn säi-
lymisen ehtona oleva jatkuva ke-
hittyminen. Henkilökuntamme 
ammattitaitoa ja alan osaamista 
pidämme yllä säännöllisellä kou-
lutuksella, Rami Lahti sanoo.
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Uutta betoninpumppaukseen tarkoitettua autoa ihai-
lemassa logistiikkapäällikkö Jani Lehtinen (vas.), työ-
päällikkö Mika Mäntymäki, toimitusjohtaja Rami Lahti 
ja talouspäällikkö Anne Valta.


